Cette vente a lieu à la requête de Monsieur Stéphane Denis MOUTON, né le 20 décembre 1966 à PARIS (12e arrondissement – 75012) de nationalité française, 
demeurant 5 rue de la Fontaine Saint Georges (61330) CEAUCE, ayant pour Avocat Maître Pascal ANTIQ, Avocat au Barreau des ALPES DE HAUTE PROVENCE. 

MISE À PRIX : 280.000 €  
( DEUX CENT QUATRE VINGT MILLE EUROS)  

Avec faculté de baisse du quart puis de la moitié 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de DIGNE LES BAINS. 

CONSIGNATION : 28.000 € à l’ordre de la CARPA 
Fait et rédigé à DIGNE LES BAINS, le 4 décembre 2023, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Pascal ANTIQ